
Priekšrocības:

• Iespējama moduļu kombinācija
• Āķi vieglai montāžai

• Izturīgs pret UV starojumu

PARAMETRS VIENĪBA VĒRTĪBA

Materiāls polimer

Izmērs [mm] 175 x 600

Acs izmērs [mm] 8 x 8

Kastes svars [kg] 0.3

Kaste [gab.] 5

Palete [gab.] 3200

WWW.VENTOSX.LV

TEHNISKO DATU LAPA

Aizsargs notekcaurulēm NOTEKAS SIETS

Notekas drošības reste ir paredzēta notekas 
aizsardzībai pret lapām un citiem gružiem. Ir viens 
modulis, kas izgatavots no plastmasas, garums 60 cm, 
ir lieces punkti lietošanai notekcaurulēs ar diametru no 
90 līdz 150 mm. Sānu āķi ļauj ātri un viegli uzstādīt. 
Izturīgs pret laika apstākļiem.



Pielietojums:

Uzglabāšana/transportēšana:

WWW.VENTOSX.LV

Informācija par produktu pieejama tīmekļa vietnē: www.ventosx.lv Atjaunināšanas datums: 01/2021

Iekļautā informācija, ieteikumi un padomi ir sniegti, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, pētījumiem, pieredzi. Mēs neesam atbildīgi 
par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs no lietotājiem nodrošina, ka montāža tiek veikta ar visiem atbilstošajiem līdzekļiem, 
tostarp pārbaudot galaproduktu atbilstošos apstākļos, par paredzēto materiālu piemērotību viņa iecerēto mērķu sasniegšanai.

Aizsargs notekcaurulēm NOTEKAS SIETS

Izmanto, lai aizsargātu notekcaurules, kas izgatavotas gan no plastmasas, gan no metāla. Montāža notiek
saliekot tīklu vēlamajā platumā, pēc tam ievietojot to notekcaurulē un nostiprinot līdz malām ar sānu āķiem. 
Atsevišķus moduļus var kombinēt savā starpā.

Produkts jāuzglabā oriģinālā iepakojumā sausā vietā, aizvērtā veidā, bez mitruma ietekmes un UV starojuma

nebojātā un slēgtā iepakojumā. Ruļļus vajadzētu transportēt segtos transporta līdzekļos. Produktam vajadzētu 

būt sagatavoti transportēšanai tā, lai tie pasargātu no bojājumiem un iznīcināšanas. Transportēšanas drošības 

laikā noteikumi ir jāievēro. Produkts ir jāaizsargā no ķīmiskām vielām, jo   īpaši uz šķīdinātāju bāzes vielām, jo tās 

var samazināt folijas tehniskos parametrus vai neatgriezeniski to sabojāt. Precei ir garantija, ar nosacījumu, ka 

tiek ievēroti tehniskajā datu lapā ietvertie norādījumi. 

Mēs paturam tiesības atteikt sūdzību atzīšanu, ja netiek ievērotas šīs vadlīnijas.


